® instituto
Joao Ferraz
de Campos

INSTITUTO JOAO FERRAZ DE CAMPOS

CNPJ: 07.560.213/0003-89

Rua Cassiano Ricardo, 815 - Vargem Grande - Pinhais/PR - 83.323-090
Termo de Colaboragdo n2 003/2019 - firmado em 02.12.2019 com o Municipio de Pinhais/PR
Prazo de execugdo: 02.12.2019 a 01.12.2020 - Valor de Parceira: R$ 450.200,63 - SIT n2 42.852
PRESTACAO DE CONTAS 22 BIMESTRE 2020

5426269 3.1.90.11.01 - \ 4223912984

5426281 3.1.90.11.01 - \ 87374170963

5426294 3.1.90.11.01 - V 76351823900

5426314 3.1.90.11.01 - V 3283456950

JOVANA DA LUZ
REPESKA DE SOUZA
DASILVA
ARTURO MARTIN
BARMANN
CLEONICE DA SILVA
PEREIRA
DANIEL ALVES DE
SOUZA

DEOVANI JOSE

5426322 3.1.90.11.01 - V 80399380906 TOME DOS SANTOS

5426334 3.1.90.11.01 - V 2358021903

5426340 3.1.90.11.01 -V 2100011944

5426350 3.1.90.11.01 -V 5411889928

5426358 3.1.90.11.01 - 3429670969

5426367 3.1.90.11.01 - v 90422805904

5426385 3.1.90.11.01 - v 8291790973

5426494 3.1.90.13.01 - F 360305000104

5426509 3.1.90.11.01 -V 167272300001!

5426512 3.1.90.13.02 - € 167272300001

5426516 3.1.90.11.01 - V 394460000141

5426519 3.1.90.13.18 - € 394460000141

5426529 3.1.90.11.01 - \ 87374170963

JUCIMARA
CAMARGO DOS
SANTOS
JULIANA SILVA
SALVADOR
LUCIELE FATIMA DE
SOUZA

MYUCHA MENEZES
HAMESTER
VERA REGINA
PEREIRA PAES
TALITA QUINSLER
VELOSO

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
FUNDO DO REGIME
GERAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL
FUNDO DO REGIME
GERAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL
MINISTERIO DA
FAZENDA
MINISTERIO DA
FAZENDA
ARTURO MARTIN
BARMANN

Aucxiliar de Cozinha
Inst. Ofic. Karaté
Aucxiliar de Serv.

Gerais

Prof. Ofic. Ed.Fisica

Instr. Ofic.
Informatica

Prof. Ofic.
Matematica

Pedagogoa

Assistente Social

Prof. Ofic.
Linguagem

Educadora Social

Psicologa

Inst. Ofic. Karaté

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

Folha Pagamen 032020

GFIP 032020
GPS 032020
GPS 032020

DARF - Federal 032020

DARF - Federal 032020

Folha Pagamen 042020

Pagamento de salério Joval 25/03/2020

Pagamento de salério Artu 25/03/2020

Pagamento de salério Cleol 25/03/2020

Pagamento de salério Dani 25/03/2020

Pagamento de salério Deo\ 25/03/2020

Pagamento de salério Jucin 25/03/2020

Pagamento de salario Juliai 25/03/2020

Pagamento de salério Lucie 25/03/2020

Pagamento de saldrio Myu 25/03/2020

Pagamento de salério Vera 25/03/2020

Pagamento de salario Taliti 25/03/2020

Pagamento FGTS competér 31/03/2020

Pagamento Previdéncia Soi 31/03/2020

Pagamento Previdéncia Sor 31/03/2020

Pagamento DARF IRRF sobi 31/03/2020

Pagamento DARF PIS sobre 31/03/2020

Pagamento de saldrio Artul 24/04/2020

Tributos/Pessoi DOC

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pessoi TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pessoi TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pessoi TED

Tributos/Pesso: TED

33001

33101

33102

33103

33104

33105

33106

33107

33108

33109

Tributos/Pessoi Débito em C 31197

Tributos/Pessoi Débito em C 40701

Tributos/Pessoi Débito em C 42001

Tributos/Pessoi Débito em C 42001

Tributos/Pessoi Débito em C 42002

Tributos/Pessoi Débito em C 42401

Tributos/Pessoi TED

43001

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

07/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

24/04/2020

30/04/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

31/03/2020

07/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

24/04/2020

30/04/2020

R$ 1.220,78

R$ 1.346,91

R$ 1.004,03

R$ 2.291,38

R$ 1.329,00

RS 1.441,93

R$ 3.684,08

R$ 2.081,67

R$ 1.318,16

R$ 1.605,26

R$ 667,51

R$ 1.663,83

RS 1.830,30

R$ 5.526,76

R$ 302,13

R$ 207,97

R$ 1.409,91

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



5426532 3.1.90.11.01 - V 76351823900

5426534 3.1.90.11.01 - \ 3283456950

CLEONICE DA SILVA
PEREIRA
DANIEL ALVES DE
SOUZA

DEOVANI JOSE

5426537 3.1.90.11.01 - V 80399380906 TOME DOS SANTOS

5426540 3.1.90.11.01 - 4223912984

5426752 3.1.90.11.01 - V 2358021903

5426984 3.1.90.11.01 -V 2100011944

5426990 3.1.90.11.01 -V 5411889928

5426996 3.1.90.11.01 -V 3429670969

5427004 3.1.90.11.01 -V 8291790973

5427009 3.1.90.11.01 - 90422805904

5427423 3.1.90.13.01 - F 360305000104

5427425 3.1.90.11.01 - V 394460000141

5427431 3.1.90.11.01 -V 167272300001

5427434 3.1.90.13.02 - € 167272300001

5427439 3.1.90.13.18 - € 394460000141

TOTAIS:

JOVANA DA LUZ
REPESKA DE SOUZA
DASILVA
JUCIMARA
CAMARGO DOS
SANTOS
JULIANA SILVA
SALVADOR
LUCIELE FATIMA DE
SOUZA

MYUCHA MENEZES
HAMESTER
TALITA QUINSLER
VELOSO
VERA REGINA
PEREIRA PAES

CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
MINISTERIO DA
FAZENDA
FUNDO DO REGIME
GERAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL
FUNDO DO REGIME
GERAL DE
PREVIDENCIA
SOCIAL
MINISTERIO DA
FAZENDA

Auxiliar de Serv.
Gerais

Prof. Ofic. Ed.Fisica

Instr. Ofic.

Informatica

Aucxiliar de Cozinha

Prof. Ofic.
Matematica

Pedagoga

Assistente Social

Prof. Ofic.
Linguagem

Psicologa

Educadora Social

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

Folha Pagamen 042020

GFIP 042020

DARF - Federal 042020

GPS 042020

GPS 042020

DARF - Federal 042020

Pagamento de salério Cleor 24/04/2020

Pagamento de salério Dani 24/04/2020

Pagamento de salério Deo\ 24/04/2020

Pagamento de salério Joval 24/04/2020

Pagamento de salério Jucin 24/04/2020

Pagamento de salario Juliai 24/04/2020

Pagamento de salério Lucie 24/04/2020

Pagamento de saldrio Myu 24/04/2020

Pagamento de salario Talit: 24/04/2020

Pagamento de salério Vera 24/04/2020

Pagamento FGTS competér 27/04/2020

Pagamento DARF IRRF sobi 27/04/2020

Pagamento Previdéncia Soi 27/04/2020

Pagamento Previdéncia Sot 27/04/2020

Pagamento DARF PIS sobre 27/04/2020

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pessoi TED

Tributos/Pesso: TED

Tributos/Pesso: TED

43002

43003

43004

43005

43006

43007

43008

43009

Tributos/Pessoi Débito em C 31197

Tributos/Pesso: TED

43010

Tributos/Pessoi Débito em C 50701

Tributos/Pessoi Débito em C 52001

Tributos/Pessoi Débito em C 52002

Tributos/Pessoi Débito em C 52002

Tributos/Pessoi Débito em C 52501

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

07/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

25/05/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

07/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

20/05/2020

25/05/2020

RS 667,34

R$ 2.291,38

R$ 1.410,00

R$ 1.260,95

RS 1.616,84

RS 3.774,91

R$ 2.229,05

RS 1.410,10

R$ 2.238,60

R$ 1.605,26

RS 1.817,99

RS 329,25

R$ 2.010,76

R$ 5.757,60

RS 227,24
R$ 57.578,88

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00



